受付No.
Webサービス利用申請書
学術情報総合センター所長　様
　　Webサービスの利用を下記のとおり申請します。
■申請者記入欄

	申請日
	平成　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

	発行種別
	□新規　　　□パスワード再発行　　　□メールアドレス１変更

	利用者ID

	フリガナ

	氏名

	所属
 (利用者ID最初の2桁)
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）研究科　／　センター

	名誉教授(41) ・客員研究員(43)・準教員(47)　　　　　　　　　　　　　　　　　特別研究員等 (81) ・ 旧教員　(82)　・ その他　（　 　　　　　　　）

	連絡先 ・ 電話番号

	E-mailアドレス
※学内メールアドレス（推奨）
	＠

上記の内容に変更が生じた場合は速やかにご連絡ください。

ご記入いただいた個人情報は図書館業務以外には使用いたしません。
	■担当者記入欄

	受付年月日
	平成　　　　年　　　月　　　日

	引渡日
	平成　　　　年　　　月　　　日

	ログイン名
	利用者IDに同じ

	引渡担当者

	決裁欄
	運営課長
	課長代理兼図書情報担当係長
	図書情報　　担当係長
	係員